第1号様式

温 泉 供 給 申 請 書

平成  年  月  日

 壮瞥町長    様

申請者 住所

氏名          印

 下記のとおり温泉の供給をうけたいので関係書類を添えて申請いたします。

記

1 供給を受ける者

2 温泉の供給場所

3 供給申請量    毎分     リットル

4 供給区分

5 理 由

6 添付書類

 (1) 利用施設の平面図及び仕様書

 (2) 当該土地を使用する権利を証明する書面

 (3) 法人にあつては定款の写しを添付すること。

 (4) その他必要と認められる書類